弥富交流促進センター使用申請書

年  月  日

   萩市長 あて

使用責任者

（電話番号         ）

  下記のとおりにつき使用許可をお願いいたします。

１
使用者住所又は団体名

責 任 者 氏 名

２ 使 用 目 的

３ 使 用 時 間 年  月  日
   午    時  分から
   午    時  分まで

４
使用施設（設備）

の 種 類

・宿泊棟   ・ふれあい研修室（中）（小）

・農産加工体験調理室   ・多目的ホール

５ 予 定 人 員                   人

６ その他必要な事項